Prefeitura de Sao Todé dod Campod

Edtado de Sao Paulo

LIVRO N¢ FLS.IN®

PUSLICADO (A) NO JORNA,
BOLEIIM DO MUNICIEIO

N.e_L de_/« (Q)(-—f{;

DECRETO NC 9036/96
de 27 de junho de 1996

Dispde sobre a abertura de crédito
adicional no valor de R$
518.400,00.

A Prefeita Municipal de S3o0 José dos Campos,

no uso das atribuig¢des que lhe confere o artigo 792 da Lei n® 4790 de
18 de Janeiro de 1996 e artigo 92, inciso IX da Lei Organica do
Municipio de 05 de abril de 1990,

DECRET A:;

Art. 12, Fica aberto crédito adicional no

valor de R$ 518.400,00 (Quinhentos e Dezoito Mil e Quatrocentos
Reals) destinado a suplementar as seguintes dotacdes do orcamento

vigente:

40,10
40.10-0842033.4010
40.10-4354
40.10-0842021.1030
40.10-3131

60.10
60.10-1375428.1078
60.10-4110 - HGM

65,10
65.10-1691214.2039
€5.10-3132

80.10
80.10-0307021.2086
80.10-3132
80.10-0630178.2097
80.10-3132
80.10-1582492.4004
80.10-3113

SECRETARIAR DE EDUCACAO
SECRETARIA GERAL
P.A.S.E.P. - Confiss3o da Divida

Outras Amortizacgdes 1.%00,00
Projetos Pedagbgicos
Remuneragdo de Servicos Pessoais 3.000,00

SECRETARIA DE SAGDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAGDE

SECRETARIA GERAL

Hospital Geral Municipal

Obras e Instalacgdes 400.000,00

SECRETARIA DE TRANSPORTES
ASSESSORIA GERAL

Cursos e Especializac8es
Outros Servigos e Encargos

%]

.000,00

ENCARGOS GERAIS DO MUNICiPIO
ENCARGOS GERAIS

Contratos de Locacgdo

Outros Servigos e Encargos
Corpo de Bombeiros

Outros Servigos e Encargos
Instituto Nacional de Seguro Socia{
Obrigacgdes Patronais % '
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correra por conta da
orgamento vigente:

3085

2038

2043

1009
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1016

1025

.4020

4023

2004

2055

2088

2097

LIVRC N¢

cont. do DECRETO N2 9036/96 - fls. 02

FLS.IN®

P.A.S5.E.P. - Confiss&@o da Divida
Outras Amortizacdes 3.000,00
Art. 22. O Crédito aberto no artigo anterior

anulacdo parcial das seguintes

SECRETARIA DE OBRAS E HABITACAO
SECRETARIA GERAL

Rede de Esgoto Interlagos

Obras e Instalacdes 66

SECRETARIA DE EDUCACAO

SECRETARIA GERAL

Manutencdo do Ensino

Pessoal Civil 1
Merenda Escolar

Outros Servigos e Encargos

SECRETARIA DE SAGDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAGDE

SECRETARIA GERAL

UBS Parque Industrial

Obras e Instalagdes 40
UBS Jardim Satélite

Obras e Instalacdes 30.

UBS Santana

Obras e Instalacdes 40.

UPA S&o0 Francisco Xavier

Obras e Instalacdes 30.

Unidades Basicas de Saude
Obras e Instalacdes

Unidades de Pronto Atendimento
Obras e Instalacdes

SECRETARIA DE TRANSPORTES

ASSESSORIA GERAL

Manutencdo dos Servigos:

Material de Consumo 3

ENCARGOS GERAIS DO MUNICfPIO

ENCARGOS GERAIS

Programa de Alimentacdo

Outros Servigos e Encargos 4
Indenizagdes e Restituigdes

Outros Servigos e Encargos
Corpo de Bombeiros

Obras e Instalacdes

140.

120.

dotacgdes do

.000,00

.900,00

3.000,00

.000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

000,00

.000,00

.500,00
.000,00

.000,00
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cont. do DECRETO N2 9036/96 - fls. 03

80.10-0307021.2099 Despesas Diversas
80.10-3131 Remuneracdo de Servigos Pessoais 5.000,00

Art. 32. Este decreto entrara em vigor na data
de sua publicag3o, revogadas as disposig¢des em contrario, produzindo
seus efeitos a partir de 27 de junho de 1996,

Prefeitura Municipal de S&c José dos Campos,

[ﬁl%ﬁ fn
Angela Mo ae§03DZdagnin

Prefeita Municipal

27 de 3junho de 199¢.

Claudia Castello Branco Lima
Secretaria da Fazenda

Registrado na Divis3o de Formalizacdoc e Atos
da Secretaria de Assuntos Juridicos, aos vinte e sete dias do més de
junho do ano de hum mil novecentos e noventa e seis.

e

‘ Mto JénYor

Divis8o de Formalizac3c e Atos




